[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.08.2013 № 241-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в Петропавловск-Камчатском городском округе от 27.11.2007 № 145-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в Петропавловск-Камчатском городском округе от 27.11.2007 № 145-нд, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в Петропавловск-Камчатском городском округе от 27.11.2007 № 145-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	                   К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2013 № 102-нд

О внесении изменений в Положение об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в Петропавловск-Камчатском городском округе от 27.11.2007 № 145-нд

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 21.08.2013 № 241-р)

1. В пункте 1.3 слова «городских лесов» заменить словами «лесов Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. В подпункте 3.1.3 слова «и надзора» исключить.

3. В пункте 3.2 после слова «хозяйства» дополнить словом «администрации».

4. В подпункте 3.2.3 слова «и надзора» исключить.

5. В абзаце первом подпункта 3.2.6 слова «осуществляет муниципальный лесной контроль и надзор, при котором должностные лица Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «осуществляет муниципальный лесной контроль, при котором должностные лица Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

6. В пункте 3.3 после слова «хозяйства» дополнить словом «администрации».

7. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.Г. Слыщенко